

ת"פ 7747/08/16 - מדינת ישראל נגד אבירן בוחבוט

בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 7747-08-16 מדינת ישראל נ' בוחבוט

בפני כב' השופט יריב נבון

08 מרץ 2017

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

אבירן בוחבוט

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד לירון יוגב

מטעם הנאשם: בעצמו בליווי אביו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ללא הרשעה

הנאשם הודה בביצוע עבירת האיומים שבכתב האישום ואני קובע כי הוא עבר את העבירה, אולם אינני מרשיעו בדין.

כפי שציינה התובעת, אכן מדובר במקרה חריג אשר ראוי היה לסיימו לכל הפחות בהרשעת הנאשם, אך נוכח גילו הצעיר ועברו הנקי ובעיקר נוכח התרשמותי כי הנאשם בשל האירועים שאירעו באותה תקופה ונוכח העדר שיקול דעת מספק, חרג מן המותר, התבטא בצורה פוגענית אך סבורני כי הוא למד את הלקח וניתן להימנע מהרשעתו כדי לא לפגוע פגיעה בלתי מידתית בעתידו.

תסקיר שירות המבחן מדבר בעד עצמו, הנאשם משרת שירות מלא בצה"ל, הודה במיחוס לו והביע צער על כך, ביטא הבנה למחיר הנובע ממעשיו ואף שירות המבחן התרשם כי כך הדבר והמליץ להימנע מהרשעתו.

סבורני כי הסדר הטיעון המבוסס על האמור בתסקיר שירות המבחן מאוזן והעובדה כי הנאשם לא יוצא מתיק זה בלא

עמוד 1

כלום, אלא יבצע שעות של"צ במסגרת הקהילה ויתרום לסביבה, בכך די כדי ללמדו לקח.
לסיום, מילה טובה לתביעה על נכונותה לבוא לקראת הנאשם ולסיים את התיק בצורה נאותה.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. הנאשם ירצה של"צ כפי שיקבע בתכנית שתוכן על ידי שירות המבחן.
הנאשם ימלא אחר ההוראות שיינתנו לו ע"י האחראי במקום או ע"י שירות המבחן.
הנאשם יבצע של"צ בהיקף של 120 שעות וישלים את המכסה תוך 12 חודשים מהיום.
תחילת השל"צ תוך 60 יום מהיום על פי קביעת שירות המבחן.
שירות המבחן ידווח לבית המשפט על ביצוע השל"צ ועל סיומו.
שירות המבחן רשאי לשנות את מקום ההשמה, באם מצא לנכון לעשות כן.
הובהר לנאשם כי באם לא יבצע את השל"צ כנדרש, יוחזר עניינו לבית המשפט אשר יהיה רשאי לדונו מחדש, להרשיעו ולהטיל עליו כל עונש שימצא לנכון.

ב. קנס בסך 500 ש"ח או 5 ימי מאסר תמורתו;

הקנס ישולם תוך 60 יום מהיום.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיף בו הורשע משך שנה החל מהיום.
ההתחייבות תהא על סך 2,000 ש"ח או 20 ימי מאסר תמורתו; אם לא יחתום ייאסר למשך 7 ימים.

המזכירות תמציא העתק לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט

עמוד 2

